

اشیای بزرگ یا سنگین و همچنین ظروف شیشه‌ای، چینی و سایر اشیای شکستنی و ظروف حاوی مواد خوراکی و شیمیایی را در قفسه‌های پایین کابینت و کمد قرار دهید.



**قطعات غیر استاندارد خودرو قاچاق اند**

بیشتر قطعات غیر استاندارد خودرو قاچاق هستند. این موضوعی است که نیره پیروزبخت، رئیس سازمان ملی استاندارد اعلام کرده و گفته است: «این سازمان قطعاتی را که مشمول استاندارد اجباری می‌شوند، چه در بخش تولید داخل و چه وارداتی کنترل می‌کند، اما مشکل غیر استاندارد بودن قطعات خودرو بیشتر به این دلیل است که این قطعات وارداتی قاچاق می‌شوند، بنابراین حتی اگر قطعات مشمول استاندارد باشند، هم نمی‌توانیم بر آنها نظارت کنیم.» وی یادآور شد: «در بخش سوخت و بنزین نیز دیگر با مشکل مواجه نیستیم و تولیدات بنزین کشور به موارد استاندارد لازم رسیده است.»

## زنبیل

## اعلام قیمت آجیل شب عید



رئیس اتحادیه خشکبار و آجیل تهران جزئیات قیمت‌گذاری آجیل شور و مغز برای بازار شب عید را تشریح کرد. مصطفی احمدی درباره وضع قیمت

آجیل در بازار شب عید تهران گفت: «در حال حاضر قیمت انواع آجیل در بازار به ثبات رسیده و قیمت‌های تثبیت شده فعلی طی روزهای باقیمانده تا شب عید گران نخواهد شد همان‌طور که بحث قیمت‌گذاری انواع آجیل را برای شب یلدا در نظر گرفته بودیم، برای بازار شب عید نیز قیمت‌های مصوب را مدنظر داریم و در نمایشگاه‌های بهار نیز آجیل و خشکبار با قیمت مصوب در اختیار مصرف‌کنندگان قرار می‌گیرد.» بر همین اساس قیمت هر کیلو آجیل شور در محدوده ۶۵ تا ۱۱۰ هزار تومان قیمت‌گذاری شده و قیمت هر کیلو آجیل ۴ مغز نیز بین ۱۵۰ تا ۱۷۰ هزار تومان نرخ‌گذاری شده است.

## شست و شوی غیر بهداشتی پوشاک در خشکشویی‌ها

رئیس اتحادیه خشکشویی و لباسشویی با انتقاد از فعالیت برخی اپلیکیشن‌ها در حوزه اصناف گفت: «مخالفتی با فعالیت کسب و کارهای نوین نداریم اما این برنامه‌ها به جای آن که رابطه مشتری و فروشنده باشند، خود وارد عمل شده و به فعالیت‌های صنفی می‌پردازند.» ابوالفضل رجب‌زاده درباره بازار شب عید واحدهای صنفی خشکشویی و لباسشویی گفت: «در چند سال اخیر به واسطه افزایش هزینه‌های جاری خانواده و کاهش قدرت خرید بازار شب عید، واحدهای صنفی افت کرده و حجم قابل توجهی از مردم پرده، لباس و دیگر محصولات خود را در خانه می‌شویند. از طرفی در دو ماه پایانی سال برخی افراد برای کسب سود بیشتر بدون تجربه و در اختیار داشتن مواد شوینده استاندارد در فضاهای کارگاهی غیر بهداشتی و استاندارد به شست‌وشوی لباس پرده و اقالم پارچهای مردم می‌پردازند که این موضوع نارضایتی و موارد غیر بهداشتی برای مصرف‌کنندگان به همراه داشته است.»

«شهروند» از نمایشگاه‌های نوروزی تهرانی‌ها گزارش می‌دهد

## حق انتخاب میان بی کیفیت‌ها و گران‌ها!

است که ساعت کاری آنها از ساعت ۱۱ تا ۲۱ است و البته فروشندگان می‌گویند که نظارت سختگیرانه از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت روی قیمت‌ها وجود دارد و آنها نمی‌توانند گرانفروشی کنند. بر اساس اخباری که اتاق اصناف و سایر نهادهای متولی بازار اعلام کرده‌اند حدود ۱۳۰۰ غرفه در مجموع سه نمایشگاه مشغول عرضه کالاهای مایحتاج شب عید مردم هستند.

## عرضه مستقیم نه، عرضه غیر مستقیم!

نمایشگاه مثل بسیاری از خیابان‌های شهر در آستانه نوروز تقریباً پرجمعیت به نظر می‌رسد و تعداد زیادی از فروشندگان از کساد بازار و امیدشان به همین نمایشگاه بهاره و بازار دم عید می‌گویند. در این میان تعداد کمی از فروشندگان هم راضی به نظر می‌رسند؛ فروشندگانی که کالاهای ضروری‌تر مانند لباس و پوشاک یا مواد غذایی را می‌فروشند.

اما مردمی که به نمایشگاه آمده‌اند، خیلی‌ها با تصور ارزان‌تر بودن قیمت کالاها در نمایشگاه آمده‌اند.

البته زمانی که پا در نمایشگاه بگذارید تازه متوجه اصل ماجرا می‌شوید؛ چرا که تنها برای برخی از اجناس قیمت‌ها کمی مناسب‌تر است و تعداد زیادی از مشتریان به «شهروند» می‌گویند: «قیمت‌ها با بازار تفاوتی ندارد و آن قدری نیست که آمدن به نمایشگاه خیلی به صرفه باشد.»

در محوطه به زنی میانسالی برمی‌خورم که روی یکی از صندلی‌های محوطه نشسته است و هیچ نایلونی به دست ندارد؛ کنار او می‌نشینم بدون آنکه چیزی بگویم شروع به

فاطمه صفری - شهروند | نه مثل خیابان‌های شلوغ شهر از دحام جمعیت را احساس می‌کنی و نه می‌توانی بگویی نمایشگاه بهاره تهرانی‌ها سوت و کور است. مردم می‌گویند که برای مقایسه قیمت‌ها و تخفیف‌ها با بازار آمده‌اند و فروشندگان زیادی تاکید می‌کنند که تنها در حال پاسخگویی و قیمت‌دادن هستند و نه فروش. آنها می‌گویند مردم کمتر از سال‌های گذشته خرید می‌کنند و مردم می‌گویند با عیدی و حقوقی که گرفته‌اند و چشم قیمت‌های امسال باید قید خرید بسیاری از کالاها را بزنند. در این میان فروشندگان لباس کودک راضی‌تر از بقیه به نظر می‌رسند و می‌گویند والدین خرید برای خودشان را فاکتور گرفته‌اند اما همچنان هر طوری که هست، برای بچه‌هایشان خرید می‌کنند.

البته بازدیدکنندگان زیادی هم معتقدند که «عید مال بچه‌هاست!» و والدین راحت‌تر می‌توانند قید کالاهای مورد نیاز خود را بزنند.

در این میان قیمت‌های مصوب اتحادیه‌ها و نرخ‌هایی که در اخبار اعلام می‌شود، تا حدی تخیلی به نظر می‌رسد و قیمت‌ها آنچنان از تصور مردم از بازار این روزها دور نیست.

## سه‌ماه نمایشگاه بهاره برای تهرانی‌ها

اینجا همه چیز وجود دارد؛ از لباس و پوشاک و کیف و کفش گرفته تا میوه و آجیل و شیرینی و حتی سوغاتی شهرهای مختلف. در آستانه عید نوروز به‌تازگی سه نمایشگاه بهاره برای تهرانی‌ها ایجاد شده است. سه نمایشگاه فروش بهاره در تهران یکی در ضلع جنوبی مصلی، بوستان ولایت و فرهنگسرای خاوران بر پا شده

## آگهی مزایده عمومی مراکز سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین در نظر دارد برابر با ماده (۲۰) آیین‌نامه مالی و معاملاتی شهرداری تهران، بهره‌برداری مراکز خود را در قالب قرارداد اجاره، بر اساس شرایط مندرج در اسناد مزایده و به شرح جدول ذیل، به افراد واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده، تا ده روز بعد از انتشار آگهی به درگاه (پورتال) شهرداری قزوین (www.aqazvin.ir) و یا پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات (itsmp.org) و یا در وقت اداری به مدیریست قراردادها و امور حقوقی سازمان واقع در بلوار دانشگاه بین‌المللی اسماعیل‌خمینی (ره) جنب بوستان هشت بهشت، فرهنگسرای بانو (س) طبقه سوم مراجعه فرمایند.

ردیف	نام مرکز	قیمت پایه	مدت واگذاری	سپرده شرکت در مزایده
۱	قراوت خانه های ایت الله بهجت و سعدی	۵۴/۰۰۰/۰۰۰	یک سال	۲/۷۰۰/۰۰۰
۲	خانه فرهنگ شهید رجایی	۲۶۴/۰۰۰/۰۰۰	یک سال	۱۳۲/۰۰۰/۰۰۰
۳	خانه فرهنگ نشاط واقع در شهرک شهید بهشتی (باغ نشاط)	۶/۰۰۰/۰۰۰	یک سال	۳۰۰/۰۰۰
۴	زمین ورزشی اسکیت کوثر	۱۵۶/۰۰۰/۰۰۰	یک سال	۷/۸۰۰/۰۰۰
۵	زمین ورزشی اسکیت سپهر	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	یک سال	۶۰۰۰/۰۰۰

## روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین

## مناقشه واگذاری خدمات جمعیت هلال احمر استان اصفهان

جمعیت هلال احمر استان اصفهان در نظر دارد خدمات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به بخش خصوصی واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقشه	موضوع مناقشه	مبلغ ضمانتنامه
۱	۹۷-۲۳	خدمات حفاظت فیزیکی و مراقبتی	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۹۷-۲۴	تعمیر نگهداری تأسیسات برقی و مکانیکی	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	۹۷-۲۵	نظافت و نگهداری ساختمان و محوطه	۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰

کلیه مراحل برگزاری مناقشه عم از خرید و دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است شرکت‌های واجد شرایط در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقشه محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه ۹۷/۱۲/۱۹ می‌باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقشه از سامانه تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه ۹۷/۱۲/۲۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد و ارائه اصل ضمانتنامه به جمعیت هلال احمر استان اصفهان، تا ساعت ۸ صبح روز یکشنبه تا تاریخ ۹۷/۱/۱۸ زمان بازگشایی پاکتها؛ ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۹۸/۱/۱۸ هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقشه می‌باشد.

آدرس تحویل ضمانتنامه: اصفهان - بلوار آینه خانه - جمعیت هلال احمر استان اصفهان - خزانه داری ثبت نام از طریق دفاتر ثبت نام استانها در سامانه (www.setadiran.ir) و همچنین دفاتر پیشخوان دولت منتخب که در سامانه مشخص می‌باشد امکانپذیر می‌باشد.

## معاون منابع انسانی و پشتیبانی

پذیرش آگهی‌های روزنامه شهروند: ۰۲ - ۴۴۹۵۶۲۰۰

## رشد سالانه نرخ بیکاری

نرخ بیکاری گروه سنی ۱۵ تا ۲۴ ساله کشور طی ۱۲ سال گذشته ۵۰٫۱ درصد افزایش داشته که به‌طور میانگین سالانه بیش از ۰٫۴ درصد به نرخ بیکاری این گروه سنی افزوده شده است. طی ۱۲ سال گذشته به استناد گزارشات مرکز آمار ایران، بالاترین جمعیت بیکار کشور در سال ۱۳۸۹ رقم خورد، به طوری که نرخ بیکاری در این سال به ۱۳٫۵ درصد رسید. بنا بر این گزارش، طی ۱۲ سال گذشته ۵۰٫۱ درصد به نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله کشور اضافه شده است؛ به عبارتی سالانه بیش از ۰٫۴ درصد به نرخ بیکاری در این گروه سنی اضافه شده است.

## برای سفر دریایی نوروز آماده‌شد

هادی حق‌شناس، معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی از آماده‌سازی ۱۰ هزار صندلی در قالب ۱۰۰ فرود شناور مسافری برای نوروز ۹۸ خبر داد و گفت: «پیش‌بینی می‌کنیم برای ایام نوروز مسیرهای گردشگری دریایی به کویت و عمان هم داشته باشیم.» او به فارس گفت: «طرح سفرهای دریایی نوروزی از ۲۲ اسفندماه ۹۷ آغاز می‌شود و تا ۱۶ فروردین ۹۸ ادامه دارد.» حق‌شناس تأکید کرد: «سفرهای دریایی برای مردم جذاب شده است، ضمن آن که در ایام نوروز سفرهای دریایی مورد استقبال خاص و ویژه مسافران نوروزی است و در تعطیلات ۲۲ بهمن‌ماه، حدود ۸۳۰ هزار گردشگر در مدل حمل‌ونقل دریایی با شناورها جابه‌جا شدند؛ مسیر دریایی جزیره هرمز مورد استقبال بسیاری از مردم است. پیش‌بینی می‌کنیم نوروز ۹۸ پرتراфик‌ترین سفرهای دریایی را داشته باشیم.»

عبدخبر

۴/۰ درصد

۱۰ هزار صندلی